[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

東海村単位自治会交付金交付申請書

年　　月　　日
東海村長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　単位自治会名
自治会長氏名

　　　　　年度における東海村単位自治会交付金について，下記の金額を交付されるよう，東海村単位自治会交付金交付要綱第５条の規定により，次の添付書類を添えて申請します。

記

１　総事業費　　　金　　　　　　　円
２　交付事業費　　金　　　　　　　円
　　３　交付申請額　　金　　　　　　　円
　　４　事業の目的

５　事業の内容

６　添付書類
（１）　東海村単位自治会交付金事業計画書（様式第２号）
（２）　東海村単位自治会交付金収支予算書（様式第３号）

様式第２号（第５条関係）
東海村単位自治会交付金事業計画書

	番号
	実施時期
	事業名
	事業内容
	交付金充当の有無

様式第３号（第５条関係）

東海村単位自治会交付金収支予算書

（収入の部）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	摘要（算出根拠）

	合計

（支出の部）
（単位：円）
	項目
	予算額
	交付金充当額
	摘要

	合計

様式第６号（第８条関係）

東海村単位自治会交付金交付事業変更承認申請書

年　　月　　日
東海村長

申請者　住所
　　　　単位自治会名
自治会長氏名

年　　月　　日付け東海村指令第　　号で交付決定の通知があった東海村単位自治会交付金について，下記のとおりその事業内容等を変更したいので，東海村単位自治会交付金交付要綱第８条第１項の規定により，次のとおり添付書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　添付書類
　（１）　東海村単位自治会交付金事業変更計画書（様式第７号）
（２）　東海村単位自治会交付金変更収支予算書（様式第８号）

様式第７号（第８条関係）
東海村単位自治会交付金事業変更計画書

	番号
	実施時期
	事業名
	事業内容
	交付金充当の有無

様式第８号（第８条関係）

東海村単位自治会交付金変更収支予算書

（収入の部）
（単位：円）
	項目
	予算額
	変更予算額
	摘要（算出根拠）

	合計

（支出の部）
（単位：円）
	項目
	予算額
	変更予算額
	交付金充当額
	摘要

	合計

様式第９号（第８条関係）
年　　月　　日

　東海村長　　　　　　　　　　様

申請者　単位自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長氏名

東海村単位自治会交付金交付事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け東海村指令第　　号で交付決定のあった東海村単位自治会交付金については，下記のとおり交付事業を中止（廃止）したいので，東海村単位自治会交付金交付要綱第８条第２項の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

様式第１２号（第９条関係）

東海村単位自治会交付金実績報告書

年　　月　　日
東海村長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　単位自治会名
自治会長氏名

　　年　月　日付け東海村指令第　　号で交付決定の通知があった東海村単位自治会交付金について，東海村単位自治会交付金交付要綱第９条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円
　  ２　精算額　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）　東海村単位自治会交付金事業成果報告書（様式第１３号）
（２）　東海村単位自治会交付金収支決算書（様式第１４号）
（３）　東海村単位自治会交付金事業別費用明細書（様式第１５号）
　　（４）　事業実施写真・チラシ等
　　（５）　領収書の写し
　　（６）　その他村長が必要とする書類

様式第１３号（第９条関係）
東海村単位自治会交付金交付事業成果報告書

	番号
	実施時期
	事業名
	成果内容
	交付金充当の有無

様式第１４号（第９条関係）

東海村単位自治会交付金収支決算書

（収入の部）
　（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	摘要

	合計

（支出の部）
（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	交付金充当額
	摘要

	合計

様式第１５号（第９条関係）

東海村単位自治会交付金交付事業別費用明細書

	内容
	金額（円）
	領収書番号

	事業番号：
事業名　：
※詳細は，別紙報告書のとおり。

	【交付対象外経費】
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	総事業費

	【交付金以外の収入】
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交付金充当額

※領収書番号は，添付の領収書に付記した番号と対照させてください。
様式第１７号（第１１条関係）

東海村単位自治会交付金交付請求書

年　　月　　日
東海村長　　　　　　様
申請者　住所
　　　　単位自治会名
自治会長氏名

年　　月　　日付け東海村指令第　　号で交付金確定通知（交付金交付決定通知・交付事業変更承認通知）があった東海村単位自治会交付金について，下記のとおり（概算払いで）交付されたく東海村単位自治会交付金交付要綱第１１条第２項の規定により請求します。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　　　　　円
◎請求金額計算書
	確定額（交付決定額・変更交付決定額）（ａ）
	円

	既に交付を受けた額（ｂ）
	円

	今回請求額（ｃ）※概算払の場合　（千円未満切捨て）
	円

	残額（ａ）－（ｂ）－（ｃ）
	円

２　交付金振込口座

	金融機関名

	銀行・金庫・農協
信用組合

	本店・支店
出張所・本所
支所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	（右づめ）

	（フリガナ）

	口座名義

３　添付書類
　交付金確定通知書の写し（東海村単位自治会交付金交付要綱第１１条第１項ただし書の規定による概算払いの場合は，交付金交付決定通知書又は交付事業変更承認通知書の写し）を添付すること。